РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУДЕННОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы проекта областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

Принято  Собранием депутатов
Буденновского  сельского поселения

                  28.11.2017 года

В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Буденновское сельское поселение» Собрание депутатов Буденновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить представителем Собрания депутатов Буденновского сельского поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в Законодательном Собрании Ростовской области главу Администрации муниципального образования «Буденновское сельское поселение»- Степаненко Константина Владимировича.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Собрания депутатов Буденновского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

глава Буденновского

сельского поселения                                                                                В.С. Шевцов
п. Конезавод имени Буденного
28.11.2017 года № 65
Приложение к решению

Собрания депутатов

Буденновского
сельского поселения

от «28» ноября 2017 г. № 65
ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	Принят

Законодательным Собранием
	______________________  2017 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 341 следующего содержания:

«Приложение 341
к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САЛЬСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь
 (кв. м)
	Наименование юридических

лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	94.
	Артезианская скважина
№ 6247,
кадастровый номер 61:34:0040601:86
	п. 25 лет Военконезавода,
ул. Театральная, 11
	-
	администрация Буденновского сельского поселения

	95.
	Артезианская скважина

№ 4183,

кадастровый номер 61:34:0600006:576

	п. Конезавод
имени Буденного,
ул. Заречная, 15
	-
	администрация Буденновского сельского поселения

	96.
	Водопроводная сеть протяженностью 2700 м, кадастровый номер 61:34:0000000:7530

	п. Конезавод
имени Буденного,
ул. Заречная,
ул. Молодежная,
ул. Северная
	-
	администрация Буденновского сельского поселения

	97.
	Водопроводная сеть протяженностью 590 м, кадастровый номер 61:34:0040601:85

	п. 25 лет Военконезавода
	-
	администрация Буденновского сельского поселения

	98.
	Артезианская скважина
№ 1578,
кадастровый номер 61:34:0040201:83
	п. Верхнеянинский, ул. Луговая, 2
	-
	администрация Буденновского сельского поселения

	99.
	Водопроводная сеть протяженностью 800 м, кадастровый номер 61:34:0040201:84
	п. Верхнеянинский, ул. Майская
	-
	администрация Буденновского сельского поселения

	2. Движимое имущество

	100.
	Иное движимое имущество первона​чальной стоимостью менее двухсот тысяч рублей, необходимое для организации в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
	-

	-

	администрация Буденновского сельского поселения